Pour la réalisation des activités contenues dans les actions des trois programmes sus rappelés, 

1.3. CONTEXTE DE L'EXÉCUTION DES PROGRAMMES

le Ministère des Affaires Sociales a bénéficié, au cours de l’exercice 2015, d’une dotation

budgétaire de six milliards deux cent dix millions (6 210 000 000) FCFA, tel que déclinée ci-

après: 

-          Programme 557 : 1 526 400 000 F CFA ;

-       Programme 559 :    691 500 000 F CFA ;

-       Programme 560 : 3 992 100 000 CFA ;

La répartition de cette enveloppe budgétaire se présentait ainsi qu’il suit :